
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 축산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 축산진흥과

축산진흥과 29,983,335 18,118,245 11,865,090

국 3,832,819 3,146,974 685,845

광 865,000 865,000 0

기 8,286,953 4,245,845 4,041,108

분 195,452 200,000 △4,548

도 2,949,121 2,628,430 320,691

시 13,853,990 7,031,996 6,821,994

축산업경쟁력 강화 24,254,607 17,522,959 6,731,648

국 3,832,819 3,146,974 685,845

광 785,000 785,000 0

기 8,286,953 4,245,845 4,041,108

도 2,911,820 2,591,129 320,691

시 8,438,015 6,754,011 1,684,004

축산관리 5,023,136 2,019,889 3,003,247

국 61,200 0 61,200

광 35,000 35,000 0

기 2,919,953 0 2,919,953

도 524,255 614,058 △89,803

시 1,482,728 1,370,831 111,897

축산업발전지원 58,968 93,649 △34,681

201 일반운영비 50,458 54,193 △3,735

01 사무관리비 32,458 34,193 △1,735

◐급량비 5,470 4,470 1,000

ο 축산업발전 업무추진 1,000 0 1,000

◐예산절감액 △2,735 0 △2,735

1,000,000원

-2,735,000원

03 행사운영비 18,000 20,000 △2,000

◐예산절감액 △2,000 0 △2,000-2,000,000원

202 여비 8,510 9,456 △946

01 국내여비 8,510 9,456 △946

◐예산절감액 △946 0 △946-946,000원

307 민간이전 0 30,000 △30,000

02 민간경상보조금 0 30,000 △30,000

◐2014년 전국 양계인대회 0 30,000 △30,0000원

지평선한우육성 380,000 360,000 20,000

402 민간자본이전 260,000 240,000 20,000

01 민간자본보조 260,000 240,000 20,000

◐고급육 출하 장려금 지원 50,000 30,000 20,00050,000,000원

축사시설 현대화 사업(보조) 434,092 0 434,092

기 434,092 0 434,092

402 민간자본이전 434,092 0 434,092

기 434,092 0 434,092

01 민간자본보조 434,092 0 434,092
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 축산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐축사시설현대화사업(추경전사용승인)

434,092 0 434,092434,092,000원

기 434,092 0 434,092

축산분야 FTA 대응사업(보조) 2,285,861 110,880 2,174,981

기 2,174,981 0 2,174,981

도 36,960 36,960 0

시 73,920 73,920 0

201 일반운영비 420 0 420

기 420 0 420

01 사무관리비 420 0 420

◐운영수당 420 0 420

ο FTA 피해보전사업 심사위원회 회의수당

420 0 420420,000원

기 420 0 420

202 여비 4,971 0 4,971

기 4,971 0 4,971

01 국내여비 4,971 0 4,971

◐폐업지원사업 현지확인(읍면동 재배정)

3,930 0 3,9303,930,000원

기 3,930 0 3,930

◐폐업지원사업 현지확인 1,041 0 1,0411,041,000원

기 1,041 0 1,041

301 일반보상금 2,169,590 0 2,169,590

기 2,169,590 0 2,169,590

11 기타보상금 2,169,590 0 2,169,590

◐FTA 피해보전사업 피해보전직불금(추경전사용

승인) 242,453 0 242,453242,453,000원

기 242,453 0 242,453

◐FTA 피해보전사업 폐업지원금(추경전사용승인

) 1,050,038 0 1,050,0381,050,038,000원

기 1,050,038 0 1,050,038

◐FTA 피해보전사업 피해보전직불금

1,248 0 1,2481,248,000원

기 1,248 0 1,248

◐FTA 피해보전사업 폐업지원금(추경전사용승인

) 875,851 0 875,851875,851,000원

기 875,851 0 875,851

말산업육성 247,260 397,260 △150,000

도 161,818 311,818 △150,000

시 85,442 85,442 0

307 민간이전 247,260 397,260 △150,000

도 161,818 311,818 △150,000

시 85,442 85,442 0

04 민간행사보조금 150,000 300,000 △150,000

◐재활승마 한마당지원 50,000 100,000 △50,00050,000,000원

도 29,000 79,000 △50,000

시 21,000 21,000 0
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 축산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐말문화 축제지원 100,000 200,000 △100,000100,000,000원

도 65,000 165,000 △100,000

시 35,000 35,000 0

생계안정자금 지원(보조) 206,164 0 206,164

기 144,314 0 144,314

도 18,555 0 18,555

시 43,295 0 43,295

301 일반보상금 206,164 0 206,164

기 144,314 0 144,314

도 18,555 0 18,555

시 43,295 0 43,295

11 기타보상금 206,164 0 206,164

◐생계안정기금 25,157 0 25,15725,157,000원

도 7,547 0 7,547

시 17,610 0 17,610

◐AI소득안정자금 36,693 0 36,69336,693,000원

도 11,008 0 11,008

시 25,685 0 25,685

◐생계안정기금(추경전사용승인) 58,700 0 58,70058,700,000원

기 58,700 0 58,700

◐AI소득안정자금(추경전사용승인)

85,614 0 85,61485,614,000원

기 85,614 0 85,614

농식품 ICT 융복합 확산사업(가금)(보조) 291,491 0 291,491

기 166,566 0 166,566

도 41,642 0 41,642

시 83,283 0 83,283

402 민간자본이전 291,491 0 291,491

기 166,566 0 166,566

도 41,642 0 41,642

시 83,283 0 83,283

01 민간자본보조 291,491 0 291,491

◐농식품 ICT 융복합 확산사업(가금)

291,491 0 291,491291,491,000원

기 166,566 0 166,566

도 41,642 0 41,642

시 83,283 0 83,283

농식품ICT융복합 확산사업(양돈)(보조) 61,200 0 61,200

국 61,200 0 61,200

402 민간자본이전 61,200 0 61,200

국 61,200 0 61,200

01 민간자본보조 61,200 0 61,200

◐농식품 ICT 융복합 확산사업(양돈)

61,200 0 61,20061,200,000원

국 61,200 0 61,200

가축위생관리 7,932,201 6,793,925 1,138,276

국 3,771,619 3,146,974 624,645
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 750,000 750,000 0

기 335,550 315,095 20,455

도 834,165 528,671 305,494

시 2,240,867 2,053,185 187,682

가축질병예방사업 286,172 294,310 △8,138

201 일반운영비 27,778 29,270 △1,492

01 사무관리비 11,288 12,270 △982

◐예산절감액 △982 0 △982-982,000원

02 공공운영비 16,490 17,000 △510

◐예산절감액 △510 0 △510-510,000원

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

◐예산절감액 △400 0 △400-400,000원

301 일반보상금 72,794 79,040 △6,246

11 기타보상금 72,794 79,040 △6,246

◐공중방역수의사 방역활동 장려금

9,600 14,400 △4,800

◐공중방역수의사 위험수당 640 960 △320

◐공중방역수의사 주거지원비 4,000 6,000 △2,000

◐공중방역수의사 초과근무수당 8,554 7,680 874

9,600,000원

640,000원

4,000,000원

8,554,000원

가축방역약품(보조) 1,426,188 1,394,592 31,596

국 818,711 820,936 △2,225

도 179,016 167,545 11,471

시 428,461 406,111 22,350

206 재료비 676,228 614,432 61,796

국 361,731 329,376 32,355

도 85,456 76,065 9,391

시 229,041 208,991 20,050

01 재료비 676,228 614,432 61,796

◐가축방역약품(구제역, 써코바이러스 제외)

676,228 614,432 61,796676,228,000원

국 361,731 329,376 32,355

도 85,456 76,065 9,391

시 229,041 208,991 20,050

402 민간자본이전 749,960 780,160 △30,200

국 456,980 491,560 △34,580

도 93,560 91,480 2,080

시 199,420 197,120 2,300

01 민간자본보조 749,960 780,160 △30,200

◐돼지 써코바이러스 예방약품 339,960 294,000 45,960339,960,000원

국 169,980 147,000 22,980

도 56,660 49,000 7,660

시 113,320 98,000 15,320

◐구제역 예방약품 410,000 486,160 △76,160410,000,000원

국 287,000 344,560 △57,560
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 36,900 42,480 △5,580

시 86,100 99,120 △13,020

일제소독 공동방제단 운영지원(보조) 136,243 107,083 29,160

기 68,122 53,541 14,581

도 20,436 16,063 4,373

시 47,685 37,479 10,206

402 민간자본이전 136,243 107,083 29,160

기 68,122 53,541 14,581

도 20,436 16,063 4,373

시 47,685 37,479 10,206

02 민간대행사업비 136,243 107,083 29,160

◐일제소독 공동방제단 운영비 136,243 107,083 29,160136,243,000원

기 68,122 53,541 14,581

도 20,436 16,063 4,373

시 47,685 37,479 10,206

학교우유급식사업(보조) 286,810 277,021 9,789

기 172,086 166,212 5,874

도 28,681 27,702 979

시 86,043 83,107 2,936

307 민간이전 286,810 277,021 9,789

기 172,086 166,212 5,874

도 28,681 27,702 979

시 86,043 83,107 2,936

02 민간경상보조금 286,810 277,021 9,789

◐학교우유 급식사업 286,810 277,021 9,789286,810,000원

기 172,086 166,212 5,874

도 28,681 27,702 979

시 86,043 83,107 2,936

돼지소모성질환 지도지원(보조) 74,000 60,000 14,000

국 35,000 30,000 5,000

도 12,500 10,000 2,500

시 26,500 20,000 6,500

402 민간자본이전 74,000 60,000 14,000

국 35,000 30,000 5,000

도 12,500 10,000 2,500

시 26,500 20,000 6,500

01 민간자본보조 74,000 60,000 14,000

◐돼지 소모성질환 지도사업 74,000 60,000 14,00074,000,000원

국 35,000 30,000 5,000

도 12,500 10,000 2,500

시 26,500 20,000 6,500

살처분보상금(보조) 3,573,834 2,796,496 777,338

국 2,859,067 2,237,197 621,870

도 214,430 167,790 46,640

시 500,337 391,509 108,828

301 일반보상금 3,573,834 2,796,496 777,338

국 2,859,067 2,237,197 621,870
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 214,430 167,790 46,640

시 500,337 391,509 108,828

11 기타보상금 3,573,834 2,796,496 777,338

◐살처분 보상금 3,573,834 2,796,496 777,3383,573,834,000원

국 2,859,067 2,237,197 621,870

도 214,430 167,790 46,640

시 500,337 391,509 108,828

조류인플루엔자 방역(보조) 239,531 0 239,531

도 239,531 0 239,531

206 재료비 194,731 0 194,731

도 194,731 0 194,731

01 재료비 194,731 0 194,731

◐소독약품 구입 등 초소운영 기타(추경전사용

승인) 194,731 0 194,731194,731,000원

도 194,731 0 194,731

405 자산취득비 44,800 0 44,800

도 44,800 0 44,800

01 자산및물품취득비 44,800 0 44,800

◐차량소독시설 등 소독장비 구입(추경전사용승

인) 44,800 0 44,80044,800,000원

도 44,800 0 44,800

동물등록제 지원 5,000 0 5,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

◐동물등록제 홍보물 제작 2,000 0 2,0002,000,000원

301 일반보상금 1,000 0 1,000

11 기타보상금 1,000 0 1,000

◐동물등록제 대행업체 지원 1,000 0 1,0001,000,000원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

◐동물등록제 발급기 및 리더기 구입

2,000 0 2,0002,000,000원

지평선한우 명품관 관리 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 39,568 0 39,568

◐지평선한우명품관 보강공사

39,568 0 39,56840,000,000원*98.92%

03 시설부대비 432 0 432

◐지평선한우명품관 보강공사

432 0 43240,000,000원*1.08%

자연순환농업 11,299,270 8,709,145 2,590,125

기 5,031,450 3,930,750 1,100,700

도 1,553,400 1,448,400 105,000
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 자연순환농업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 4,714,420 3,329,995 1,384,425

친환경순환농업지원 6,070 6,645 △575

201 일반운영비 4,140 4,500 △360

01 사무관리비 4,140 4,500 △360

◐예산절감액 △360 0 △360-360,000원

202 여비 1,930 2,145 △215

01 국내여비 1,930 2,145 △215

◐예산절감액 △215 0 △215-215,000원

가축분뇨처리사업(단독,공동)(보조) 1,784,000 1,034,000 750,000

기 1,129,000 529,000 600,000

도 370,000 220,000 150,000

시 285,000 285,000 0

402 민간자본이전 1,364,000 614,000 750,000

기 919,000 319,000 600,000

도 286,000 136,000 150,000

시 159,000 159,000 0

01 민간자본보조 1,364,000 614,000 750,000

◐가축분뇨공동자원화사업(2년차)

750,000 0 750,000750,000,000원

기 600,000 0 600,000

도 150,000 0 150,000

풀사료(청보리) 수확제조비 지원(보조) 4,592,000 3,692,000 900,000

기 2,220,000 2,220,000 0

도 588,000 588,000 0

시 1,784,000 884,000 900,000

301 일반보상금 4,592,000 3,692,000 900,000

기 2,220,000 2,220,000 0

도 588,000 588,000 0

시 1,784,000 884,000 900,000

11 기타보상금 4,592,000 3,692,000 900,000

◐풀사료 수확제조비 4,592,000 3,692,000 900,0004,592,000,000원

기 2,220,000 2,220,000 0

도 588,000 588,000 0

시 1,784,000 884,000 900,000

풀사료(청보리)경영체 장비지원(보조) 840,000 1,740,000 △900,000

기 210,000 570,000 △360,000

도 210,000 390,000 △180,000

시 420,000 780,000 △360,000

402 민간자본이전 840,000 1,740,000 △900,000

기 210,000 570,000 △360,000

도 210,000 390,000 △180,000

시 420,000 780,000 △360,000

01 민간자본보조 840,000 1,740,000 △900,000

◐청보리경영체 운반장비 840,000 1,740,000 △900,000

기 210,000 570,000 △360,000
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 자연순환농업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 210,000 390,000 △180,000

시 420,000 780,000 △360,000

풀사료(청보리)재배 및 부존자원 활용(보조) 250,700 343,000 △92,300

기 250,700 343,000 △92,300

402 민간자본이전 250,700 343,000 △92,300

기 250,700 343,000 △92,300

01 민간자본보조 250,700 343,000 △92,300

◐풀사료 재배 및 부존자원 활용

250,700 343,000 △92,300250,700,000원

기 250,700 343,000 △92,300

조사료특구퇴비구입비지원(보조) 685,000 552,000 133,000

기 274,000 221,000 53,000

시 411,000 331,000 80,000

301 일반보상금 685,000 0 685,000

기 274,000 0 274,000

시 411,000 0 411,000

11 기타보상금 685,000 0 685,000

◐조사료특구 퇴비구입비 지원 685,000 0 685,000685,000,000원

기 274,000 0 274,000

시 411,000 0 411,000

402 민간자본이전 0 552,000 △552,000

기 0 221,000 △221,000

시 0 331,000 △331,000

01 민간자본보조 0 552,000 △552,000

◐조사료특구 퇴비구입비 지원 0 552,000 △552,0000원

기 0 221,000 △221,000

시 0 331,000 △331,000

조사료 유통센터 지원사업 1,800,000 0 1,800,000

기 900,000 0 900,000

도 135,000 0 135,000

시 765,000 0 765,000

402 민간자본이전 1,800,000 0 1,800,000

기 900,000 0 900,000

도 135,000 0 135,000

시 765,000 0 765,000

01 민간자본보조 1,800,000 0 1,800,000

◐조사료 유통센터 설치지원 1,800,000 0 1,800,0001,800,000,000원

기 900,000 0 900,000

도 135,000 0 135,000

시 765,000 0 765,000

수산환경 개선 및 자원조성 579,619 574,766 4,853

광 80,000 80,000 0

분 195,452 200,000 △4,548

도 37,301 37,301 0

시 266,866 257,465 9,401

해양환경개선 579,619 574,766 4,853
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부서: 축산진흥과

정책: 수산환경 개선 및 자원조성

단위: 해양환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 80,000 80,000 0

분 195,452 200,000 △4,548

도 37,301 37,301 0

시 266,866 257,465 9,401

해양수산업발전지원 6,293 6,892 △599

201 일반운영비 4,140 4,500 △360

01 사무관리비 4,140 4,500 △360

◐예산절감액 △360 0 △360-360,000원

202 여비 2,153 2,392 △239

01 국내여비 2,153 2,392 △239

◐예산절감액 △239 0 △239-239,000원

담수어 첨단양식장시설사업 232,652 237,200 △4,548

분 195,452 200,000 △4,548

시 37,200 37,200 0

402 민간자본이전 232,652 237,200 △4,548

분 195,452 200,000 △4,548

시 37,200 37,200 0

01 민간자본보조 232,652 237,200 △4,548

◐담수어 첨단양식장시설사업 232,652 237,200 △4,548232,652,000원

분 195,452 200,000 △4,548

시 37,200 37,200 0

물고기잡기체험운영 10,000 0 10,000

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

◐물고기잡기체험운영 10,000 0 10,00010,000,000원

행정운영경비(축산진흥과) 20,310 20,520 △210

기본경비(축산진흥과) 20,310 20,520 △210

기본경비(축산진흥과) 20,310 20,520 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

◐예산절감액 △210 0 △210-210,000원

재무활동(축산진흥과) 5,128,799 0 5,128,799

보전지출(축산진흥과) 5,128,799 0 5,128,799

보전지출(축산진흥과) 5,128,799 0 5,128,799

802 반환금기타 5,128,799 0 5,128,799

01 국고보조금반환금 4,342,443 0 4,342,443

◐풀사료(청보리)경영체 장비지원 2,295 0 2,295

◐축산분야 FTA 대응사업 1,200 0 1,200

◐축사시설현대화 752,316 0 752,316

2,295,000원

1,200,000원

752,316,000원
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부서: 축산진흥과

정책: 재무활동(축산진흥과)

단위: 보전지출(축산진흥과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐쇠고기이력추적제 7,840 0 7,840

◐풀사료(청보리)재배 및 부존자원활용

204,045 0 204,045

◐풀사료(청보리)수확제조비 지원

922,734 0 922,734

◐조사료특구퇴비구입비지원 817,945 0 817,945

◐학교우유급식사업 15,518 0 15,518

◐가축분뇨처리사업(단독,공동) 2,684 0 2,684

◐액비살포비지원사업 3,385 0 3,385

◐에너지이용효율화사업 592,628 0 592,628

◐시도가축방역(지자체) 58,871 0 58,871

◐일제소독 공동방제단 운영지원 3,239 0 3,239

◐살처분보상금 277,415 0 277,415

◐축사시설현대화(2012년) 205,451 0 205,451

◐가축분뇨공동자원화시설개보수지원사업(2012

년 명시이월) 280,000 0 280,000

◐가축분뇨처리사업(단독,공동)(2012년 사고이

월) 18,809 0 18,809

◐축사시설현대화(2012년 명시이월)

59,739 0 59,739

◐축사시설현대화(2012년 사고이월)

116,329 0 116,329

7,839,360원

204,044,140원

922,733,800원

817,945,000원

15,517,140원

2,684,000원

3,385,000원

592,628,000원

58,870,480원

3,239,000원

277,415,000원

205,450,750원

280,000,000원

18,808,800원

59,739,000원

116,329,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 786,356 0 786,356

◐풀사료(청보리)경영체 장비지원 2,295 0 2,295

◐축산분야 FTA 대응사업 9,681 0 9,681

◐쇠고기이력추적제 2,366 0 2,366

◐풀사료(청보리)수확제조비 지원

340,751 0 340,751

◐학교우유급식사업 2,587 0 2,587

◐가축분뇨처리사업(단독,공동) 1,392 0 1,392

◐액비살포비지원사업 1,354 0 1,354

◐에너지이용효율화사업 59,262 0 59,262

◐고품질양봉기자재지원사업 168 0 168

◐고품질축산물생산지원사업 4,605 0 4,605

◐송아지생산안정사업 6,759 0 6,759

◐풀사료생산장려금지원(보조) 233,955 0 233,955

◐가축재해보험농업인부담금지원 17,165 0 17,165

◐일제소독 공동방제단 운영지원 972 0 972

◐시도가축방역(지자체) 8,234 0 8,234

◐살처분보상금 20,806 0 20,806

◐가축전염병 근절방역사업 51 0 51

◐구제역청정유지상시방역체계구축 644 0 644

◐가축분뇨공동자원화시설개보수지원사업(2012

년 명시이월) 63,000 0 63,000

2,295,000원

9,680,600원

2,365,590원

340,750,880원

2,586,190원

1,392,000원

1,354,000원

59,262,000원

168,000원

4,605,000원

6,759,000원

233,954,490원

17,164,670원

972,000원

8,233,580원

20,805,700원

50,430원

643,100원

63,000,000원
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부서: 축산진흥과

정책: 재무활동(축산진흥과)

단위: 보전지출(축산진흥과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐가축분뇨처리사업(단독,공동)(2012년 사고이

월) 7,309 0 7,309

◐고품질축산물 생산지원사업(2012년 사고이월)

3,000 0 3,000

7,308,100원

3,000,000원
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